江苏联合职业技术学院常州艺术分院

2025 年五年一贯制高职“专转本”报名推荐
公 示

根据《省教育厅关于做好 2025 年普通高等学校“专转本”

工作的通知》（苏教学函〔2024〕12 号）和《江苏联合职业技术

学院关于做好 2025 年五年一贯制高职（高师）“专转本”报名组织

工作的通知》（苏联院招〔2025〕1 号）精神，2025 年五年一贯

制高职“专转本”报名对象为：列入省普通招生计划、经省、市招

生部门按规定程序正式录取在我校的五年一贯制高职的五年级

在籍注册学生。报名条件为：思想品德好，遵纪守法；所学专业

符合接收高校专业的要求；修完学校教育教学计划规定内容，达

到毕业要求，能正常毕业。

在学生自愿报名的基础上，经班主任、系部和教务处审核，

共计 142 名学生获得此次报名推荐资格。现将我校 2025 年“专转

本”报名推荐名单予以公示（详细名单见附件），公示期为 2025

年 1 月 10 日 10：00-16：30。

公示期内如对学生报考资格有异议的，请于 2024 年 1 月 10

日（星期五）16:30 前向学校招生就业服务中心反映。

联系人及电话：戴润润 13861039285

江苏联合职业技术学院常州艺术分院

2025 年 1 月 10 日

附件：

江苏联合职业技术学院常州艺术分院

2025 年五年一贯制高职“专转本”报名推荐名单

序号 所在系部 学号 学生姓名
学生

性别
政治面貌 民族

入学年

份

所在

年级
所学专业

所学专业代

码

1 艺术表演系 195321016 李想 男 共青团员 汉族 2020 5 表演艺术 650201

2 艺术表演系 205321024 王馨怡 女 共青团员 汉族 2020 5 表演艺术 650201

3 艺术表演系 205321026 刘雨萱 女 共青团员 汉族 2020 5 表演艺术 650201

4 艺术表演系 205321028 孙誉嘉 女 共青团员 汉族 2020 5 表演艺术 650201

5 艺术表演系 205321029 邹宛彤 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

6 艺术表演系 205321030 闵有佳 女 共青团员 汉族 2020 5 表演艺术 650201

7 艺术表演系 205321031 张忆伟 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

8 艺术表演系 205321032 张瑾彦 女 共青团员 汉族 2020 5 表演艺术 650201

9 艺术表演系 205321033 陈梦琦 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

10 艺术表演系 205321034 范逸 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

11 艺术表演系 205321035 赵研希 女 共青团员 汉族 2020 5 表演艺术 650201

12 艺术表演系 205321036 柏雪 女 共青团员 汉族 2020 5 表演艺术 650201

13 艺术表演系 205321037 夏一 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

14 艺术表演系 205321038 徐天翊 男 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

15 艺术表演系 205321041 蒋昀懿 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

16 艺术表演系 205321042 蒋诗雯 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

17 艺术表演系 195321034 凌静怡 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

18 艺术表演系 205321001 王成宇 男 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

19 艺术表演系 205321003 严文萱 女 共青团员 汉族 2020 5 表演艺术 650201

20 艺术表演系 205321005 杨欣雨 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

21 艺术表演系 205321011 邵天灏 男 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

22 艺术表演系 205321012 邵文洁 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

23 艺术表演系 205321014 赵艺 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

24 艺术表演系 205321019 倪唯 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

25 艺术表演系 205321020 高雨婷 女 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

26 艺术表演系 205321022 程金秋 男 群众 汉族 2020 5 表演艺术 650201

27 艺术表演系 205322004 毛滢潞 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

28 艺术表演系 205322007 吕汶桔 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

29 艺术表演系 205322008 朱悦 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

30 艺术表演系 205322009 朱婧奕 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

31 艺术表演系 205322010 朱慧裕 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

32 艺术表演系 205322011 刘芳 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

33 艺术表演系 205322012 刘欣语 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

34 艺术表演系 205322013 许明祎 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

35 艺术表演系 205322014 孙博文 男 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

36 艺术表演系 205322015 纪雅儒 男 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

37 艺术表演系 205322016 李武洋帆 男 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

38 艺术表演系 205322019 张贝贝 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

39 艺术表演系 205322020 张爱琳 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

40 艺术表演系 205322025 范亦菲 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

41 艺术表演系 205322026 罗阳 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

42 艺术表演系 205322027 周仁璇 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

43 艺术表演系 205322028 周欣宇 男 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

44 艺术表演系 205322029 郑新元 男 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

45 艺术表演系 205322031 夏心怡 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

46 艺术表演系 205322032 徐奕菲 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

47 艺术表演系 205322035 高颖 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

48 艺术表演系 205322037 董静怡 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

49 艺术表演系 195322049 李皓然 男 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

50 艺术表演系 205322040 马家诚 男 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

51 艺术表演系 205322041 王永森 男 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

52 艺术表演系 205322043 卢新瑶 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

53 艺术表演系 205322046 朱晴霞 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

54 艺术表演系 205322047 刘玉凯 男 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

55 艺术表演系 205322048 许茜 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

56 艺术表演系 205322049 李一岑 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

57 艺术表演系 205322050 李昕洋 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

58 艺术表演系 205322052 何欣蓉 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

59 艺术表演系 205322053 汪柯鑫 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

60 艺术表演系 205322055 张可 男 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

61 艺术表演系 205322056 张思雨 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

62 艺术表演系 205322057 张钰婷 女 共青团员 汉族 2020 5 播音与主持 660202

63 艺术表演系 205322059 张晨茜 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

64 艺术表演系 205322068 殷文宇 男 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

65 艺术表演系 205322069 凌志 男 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

66 艺术表演系 205322070 黄扬 男 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

67 艺术表演系 205322071 蒋安琪 女 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

68 艺术表演系 205322076 潘宇 男 群众 汉族 2020 5 播音与主持 660202

69 艺术设计系 205318031 童思雨 女 共青团员 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

70 艺术设计系 205318004 毛璐 女 群众 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

71 艺术设计系 205318008 许可滢 女 群众 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

72 艺术设计系 205318009 李云晴 女 群众 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

73 艺术设计系 205318012 吴佳莹 女 共青团员 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

74 艺术设计系 205318013 吴羽彤 女 群众 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

75 艺术设计系 205318014 邹畅 女 共青团员 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

76 艺术设计系 205318020 明玥 女 共青团员 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

77 艺术设计系 205318022 胡雨婷 女 群众 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

78 艺术设计系 205318025 袁美琪 女 群众 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

79 艺术设计系 205318028 盛梦雯 女 共青团员 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

80 艺术设计系 205318029 巢倩芸 女 共青团员 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

81 艺术设计系 205318030 彭洁 女 群众 汉族 2020 5 服装与服饰设计 650108

82 艺术设计系 205311100 张硕 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

83 艺术设计系 205311111 翟玉珂 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

84 艺术设计系 205311092 吴婧逸 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

85 艺术设计系 205311093 吴韵涵 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

86 艺术设计系 205311097 林可欣 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

87 艺术设计系 205311098 季彤轩 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

88 艺术设计系 205311099 周姝琰 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

89 艺术设计系 205311102 徐云鑫 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

90 艺术设计系 205311109 屠明月 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

91 艺术设计系 205311003 马瑜辰 男 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

92 艺术设计系 205311007 王晓睿 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

93 艺术设计系 205311012 刘付倩 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

94 艺术设计系 205311013 刘佳烨 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

95 艺术设计系 205311014 刘晴 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

96 艺术设计系 205311022 张丹妮 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

97 艺术设计系 205311023 张叶 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

98 艺术设计系 205311024 张梓涵 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

99 艺术设计系 205311025 陆子萱 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

100 艺术设计系 205311026 陈红 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

101 艺术设计系 205311029 罗颢真 男 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

102 艺术设计系 205311030 周玲宇 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

103 艺术设计系 205311032 柏妮亚 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

104 艺术设计系 205311034 顾心怡 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

105 艺术设计系 205311039 谢婷 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

106 艺术设计系 205311043 邓欣怡 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

107 艺术设计系 205311046 白俊瑜 男 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

108 艺术设计系 205311048 朱妍霏 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

109 艺术设计系 205311053 孙安琪 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

110 艺术设计系 205311055 李佳睿 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

111 艺术设计系 205311058 吴皓文 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

112 艺术设计系 205311062 张子萱 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

113 艺术设计系 205311063 张金晓 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

114 艺术设计系 205311065 张艳芳 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

115 艺术设计系 205311068 陈灵涵 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

116 艺术设计系 205311074 曹馨语 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

117 艺术设计系 205311075 崔欣烨 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

118 艺术设计系 205311077 蒋依可 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

119 艺术设计系 205311080 傅雅佳 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

120 艺术设计系 205311082 潘雨嘉 女 群众 汉族 2020 5 艺术设计 650101

121 艺术设计系 205311083 薛嘉琳 女 共青团员 汉族 2020 5 艺术设计 650101

122 艺术设计系 205329002 卜雪 女 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

123 艺术设计系 205329005 白翊菲 女 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

124 艺术设计系 205329006 吉宁孜 女 共青团员 汉族 2020 5 影视动画 660209

125 艺术设计系 205329010 汤诗礼 女 共青团员 汉族 2020 5 影视动画 660209

126 艺术设计系 205329011 孙晓彤 女 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

127 艺术设计系 205329012 祝晏星 女 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

128 艺术设计系 205329013 杨溢涵 女 共青团员 汉族 2020 5 影视动画 660209

129 艺术设计系 205329014 吴双 女 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

130 艺术设计系 205329016 何舒凡 女 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

131 艺术设计系 205329017 张甜甜 女 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

132 艺术设计系 205329018 张舒琦 女 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

133 艺术设计系 205329019 张静 女 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

134 艺术设计系 205329023 陈姿妤 女 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

135 艺术设计系 205329025 陈舒恒 男 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

136 艺术设计系 205329027 金鑫 男 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

137 艺术设计系 205329029 胡雅坤 女 共青团员 汉族 2020 5 影视动画 660209

138 艺术设计系 205329034 徐斯澄 女 共青团员 汉族 2020 5 影视动画 660209

139 艺术设计系 205329036 曹莹洁 女 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209

140 艺术设计系 205329037 梁靖怡 女 共青团员 汉族 2020 5 影视动画 660209

141 艺术设计系 205329038 蒋文怡 女 共青团员 汉族 2020 5 影视动画 660209

142 艺术设计系 205329040 蔡炜一 男 群众 汉族 2020 5 影视动画 660209